
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят дев'ята сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
03.09.2019 № 1 0 4

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Поліщук Алли Анатоліївни, яка зареєстрована в м. Житомирі по вул. 

Святого Зигмунта Фелінського, 7, кв.7 від імені якої діє гр. Бамбуза Ганна 
Григорівна, яка Зареєстрована с. Кропивня Коростишівського району по вул. 
Шевченка, 8 (довіреність від 13.06.2019 року, зареєстрована в реєстрі №2-50, 
в.о.старости с. Кропивня Б.О.Радзієвським); копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

2. гр. Козянчук Тетяни Ульянівни, яка зареєстрована в с. Студениця 
Коростишівського району Житомирської області по вул. Ворошилова, 12; 
копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Савченка Михайла Валерійовича, який зареєстрований в 
с. Вільнянка по вул. Садовій, 106; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник 
№ 1);

керуючись ст.ст. 17, 33, 79-1, 81 Земельного кодексу України, ст.ст.26,33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 2, 3, 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Поліщук Аллі Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельної ділянки 
загальною площею 4,9544 га (землі сільськогосподарського призначення,



рілля,(кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:07:000:0222), що 
розташована на території Коростишівської міської ради Коростишівського 
району Житомирської області, ділянка №222, за рахунок земель реформованого 
КСП «Світанок».

1.1. Надати гр. Поліщук Аллі Анатоліївні земельну ділянку загальною 
площею 4,9544 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:07:000:0222) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Коростишівської міської ради 
Коростишівського району Житомирської області, ділянка №222 , у власність, за 
рахунок земель реформованого КСП «Світанок».

2. Затвердити гр. Козянчук Тетяні Ульянівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельної ділянки 
загальною площею 4,3748 га (землі сільськогосподарського призначення, 
рілля,(кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0213), що
розташована за межами населеного пункту на території Коростишівської 
міської ради Коростишівського району Житомирської області, ділянка №213, за 
рахунок земель реформованого СВАТ «Вільнянське».

2.1. Надати гр. Козянчук Тетяні Ульянівні земельну ділянку загальною
площею 4,3748 га (землі сільськогосподарського призначення,
рілля,(кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0213) для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована за 
межами населеного пункту на території Коростишівської міської ради 
Коростишівського району Житомирської області, ділянка №213, у власність, за 
рахунок земель реформованого СВАТ «Вільнянське».

3. Затвердити гр. Савченку Валерію Михайловичу технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
земельної ділянки загальною площею 4,1251 га (землі сільськогосподарського 
призначення, рілля, (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:08:000:0214), що розташована за межами населеного пункту на 
території Коростишівської міської ради Коростишівського району 
Житомирської області, ділянка №214, за рахунок земель реформованого СВАТ 
«Вільнянське».

3.1. Надати гр. Савченку Валерію Михайловичу земельну ділянку 
загальною площею 4,1251 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:08:000:0214) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована за межами населеного пункту на території 
Коростишівської міської ради Коростишівського району Житомирської області, 
ділянка №214, у власність, за рахунок земель реформованого СВАТ 
«Вільнянське».

2



з

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на

І.М.Кохан


